

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение города Москвы "Жилищник района Кунцево"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3			класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	28	28	0	25	3	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	56	56	0	52	4	0	0	0	0
из них женщины	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
33850001	Аварийная служба Электротехнослужащий	3	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
33850002	Водитель автомобиля	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33850003	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33850004	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33850005	Мастер службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение города Москвы "Жилищник района Кунцево"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Аварийная служба</i>					
33850001. Электротехник	Химический: Обеспечить контроль за применением СИЗ органов дыхания	Уменьшение уровня воздействия			
33850002. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33850003. Слесарь-сантехник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33850004. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33850005. Мастер службы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33850006. Начальник аварийной службы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел капитального ремонта</i>					
33850007. Ведущий инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел ГО и ЧС, охраны труда</i>					
33850008. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33850009. Инженер по ГО и ЧС	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33850010. Инженер по ГО и ЧС	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Участок капитального ремонта</i>					
33850011. Электротехник	Химический: Обеспечить контроль за применением СИЗ органов дыхания	Уменьшение уровня воздействия			
33850012. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33850013. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

33850014. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33850015. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33850016. Начальник участка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33850017. Прораб	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Участок № 3					
33850018. Заместитель начальника участка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Участок № 5					
33850019. Мастер участка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Участок № 6					
33850020. Электрогазосварщик	Химический: Обеспечить контроль за применением СИЗ органов дыхания	Уменьшение уровня воздействия			
Участок № 10					
33850021. Мастер участка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33850022. Кровельщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33850023. Кровельщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33850024. Кровельщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33850025. Кровельщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33850026. Кровельщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Участок № 11					
33850027. Чистильщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33850028. Чистильщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 17.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора

(должность)

(подпись)

Кварцкова Г.Г.

(Ф.И.О.)

14.06.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Лисина О.О.

(Ф.И.О.)

14.06.2022

(дата)

Начальник отдела персонала

(должность)

(подпись)

Черногорова А.В.

(Ф.И.О.)

14.06.2022

(дата)

Ведущий специалист по охране труда
отдела ГО и ЧС, охраны труда

(должность)

(подпись)

Артёмова В.Н.

(Ф.И.О.)

14.06.2022

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Портнов А.А.

(Ф.И.О.)

14.06.2022

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5321

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Айзенберг К.С.

(Ф.И.О.)

31.05.2022

(дата)